[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ №77/5
О предельной численности аппарата

    от 28 октября 2021 года

Совета депутатов городского округа

Зарайск Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Утвердить предельную численность аппарата Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области (прилагается).

2. Считать настоящее решение основанием для изменения штатного  расписания аппарата Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Зарайск от 23.11.2017 года №11/10 «О предельной численности аппарата Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от 28.10.2021г. №77/5

	Общая численность работников
	из них

	муниципальные должности
	должности муниципальной службы
	должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение

	Совет депутатов городского округа

Зарайск Московской области
	4
	1
	1
	2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru